Kurata

Celé kute
Y5 kure
Y4 kure

Vyhodné menu

Rodina MAXI (celé kure, 4x priloha, 4x salat)
Rodina MINI (celé kure, 2x priloha, 2x salat)
2 osoby (¥2 kure, 2x priloha, 2x salat)

Osoba MAXIT (¥ kure, 1x priloha, 1x salat)
Osoba MINI (% kure, 1x priloha, 1x salat)

Prilohy

PecCené brambory
Hranolky

Krokety

Grilovana zelenina
Cibulové krouzky
Slaninova nadivka
Ryze

Bylinkova ryze

219,-
159,-
92,-

494,-
329,-
274,-
202,-
164,-

50, -
54-
54, -
69, -
73,
45,-
54, -
58, -

Velké salaty

Caesar salat

BBQ salat

Rotisserie salat

Téstovinovy salat s kufecim mase a brokolici
Salat s kurecimi stripsy

Male salaty

Coleslaw

Michana zelenina
Tzatziky

Italsky zelny salat
Polnickovy salat
Pomerancovy salat s cibuli

175,-
165,-
169,-
165,-
169,-

54,
54,
54,-
54,
54,
54,-

RUTISSERIE
GRILL KURE




Minutky Kornouty do ruky

Kureci rizek + priloha + omacka 175,- Pikantni stripsy s hranolky 65,-
Pikantni kureci stripsy + priloha + omacka 191,- Trhané maso s peCenymi bramborami 65,-
SmaZené cibulové krouzky (200 g) 180,- SmazZené mini syry s hranolky 87,-
Rizoto s kuf. masem a gril. Zeleninou 142,- Cibulové krouzky s hranolky 72,-
Marinovana kridla v BBQ omacce (15 ks) 182,-
+ salat + omacka Napoje
Marinovana kridla s italskymi bylinkami (15 ks) 182,-
+ salat + omacka
. w1, . Fuze Tea 0,51 45, -
Veprova m?gl;é:zf?ﬁégaacce (350 g) 182,- Coca-Cola 0,51 40 -
Pilsner Urquell 0,331 40,-
Sprite 0,51 40,-
Dezerty Fanta 0,51 40,-
Bonaqua 0,51 34,-

Domaci tiramisu 59,-
Tvarohovy kolac

45,-
Jable¢ny kolac 45 -
RIVTISSERIE

Doplnky

B GRILL KURE

Chléb



